BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005548 - 30/11/2022 - 1.1 - E

P T PR B T L EEVES LR 5 B [y
". Bire mwrinepes b Faidoe s ne
N TTETANTLERCTD Def TIEAL 17 7RT4 O 00T
hod wibited, s ligeitae 20 fad Siaral ter
‘J fitarms ppe Honrasone fnods
w i
>

ullig

 FONDI
STRUTTURAU
cuRoPEl &

LHQRE EUROSES

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 «LAHE»

Pans VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGHA
{é\»ﬁ Segreteria tel. 051/5345563 - fax: 051/6344298
8 Y Dirigente Scolzstico tel.: 051/6345287

& mail: boicd1200r@istruzione.it

A Tt Fooes Cod. llec. BOICB1300R - C.F 81153370373 UNIONE EURCREA

OGGETTO: Delibera n. 34 del Consiglio d’Istituto. Campionati studenteschi e Gruppo
Sportivo

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO il D. Lvo 297/94

VISTA L’autonomia decisionale di ciascuna istituzione scolastica riconosciuta nel DPR
275/99 nel quale si sottolinea e differenzia 1’autonomia didattica (art.4) e 1’autonomia
organizzativa (art.5) secondo quanto gia previsto nell’art. 21comma 8 ¢ 9 della Legge
59/97, improntata a criteri di flessibilita.

DELIBERA
all’unanimita di approvare la proposta di attivare i campionati studenteschi per la scuola
media finanziati dal MIUR in orario extrascolastico.

Letto, approvato e sottoscritto

Il segretario del Consiglio d’Istituto
Antonella Paladini

. Il Presidente del Consiglio d’Istituto
@&Ujﬂ@q Q)_QO/\%/kf Grasso Conte Emanuela

/ —_—
//‘ , )>



